Администрация муниципального района «Калганский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2017года

№86
с. Калга

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 05 марта 2014  года № 82 «Об утверждении районной целевой программы «Комплексные меры по противодействию алкоголизации, наркозависимости и табакокурения населения в муниципальном районе «Калганский район» на 2014-2018 годы»

В соответствии со статьей 25, 37 Устава муниципального района «Калганский район», рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 21.03.2017 года № ЭЗ-82 на постановление администрации муниципального района «Калганский район» от  05 марта 2014  года № 82 «Об утверждении районной целевой программы «Комплексные меры по противодействию алкоголизации, наркозависимости и табакокурения населения в муниципальном районе «Калганский район» на 2014-2018 годы», администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от  05 марта 2014  года № 82 «Об утверждении районной целевой программы «Комплексные меры по противодействию алкоголизации, наркозависимости и табакокурения населения в муниципальном районе «Калганский район» на 2014-2018 годы»:
1) Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://калга.забайкальскийкрай.рф/».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района «Калганский район» С.А.Вдовину.
3. Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://калга.забайкальскийкрай.рф/».

И.о. Главы администрации

муниципального района

«Калганский район»

С.А. Егоров